ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 07 de Janeiro de 2021.
PORTARIA N» DV 00001/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇAO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de Empresa para locação de Caminhão compactador
de lixo para prestar serviços na coleta e transporte de lixo, atendendo a demanda da secretaria de Infraestrutura, conforme
Termo de Referência; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DV00001/2021, a qual sugere a
contratação de:

- MONACI MARQUES DANTAS CENTRAL DE LOCACAO.
17.950.324/0001-93
Item(s): 1.
Valor R$ 13.000,00
Publique-se e cumpra-se.

)Í§^DE0l
Prefeito